
проект
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VІ скликання)

19 грудня 2014 року м. Кривий Ріг № 366

⌐ ¬
Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від 31 січня

2014 року № 292 «Про затвердження Програми соціального розвитку
закладів, установ Саксаганського району за рахунок

коштів бюджету розвитку на 2014 рік»

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту
населення виконкому Саксаганської районної у місті ради, з метою
ефективного використання бюджетних коштів, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 31 січня
2014 року № 292 «Про затвердження Програми соціального розвитку закладів,
установ Саксаганського району за рахунок коштів бюджету розвитку на
2014 рік», зі змінами, виклавши розділ ІІ «Використання коштів бюджету
розвитку» у новій редакції (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради
від 28 листопада 2014 року № 353 «Про внесення змін у додаток до рішення
районної у місті ради від 31 січня 2014 року № 292 «Про затвердження
Програми соціального розвитку закладів, установ Саксаганського району за
рахунок коштів бюджету розвитку на 2014 рік».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань планування бюджету та економіки (Бєліков К. А.) та заступника голови
районної у місті ради Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Проект


